
 

 
Protokół Nr 222/2006 

 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 21 lipca 2006 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokółu). 
  

Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła si� z wnioskiem o umieszczenie w porz�dku 
obrad punktu dot. rozpatrzenia projektu uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
powołania komisji przetargowej. 
Ponadto Członek Zarz�du Powiatu Zenon Janus zgłosił wniosek o umieszczenie  
w porz�dku obrad punktów dotycz�cych rozpatrzenia projektów uchwał Zarz�du Powiatu 
w Kielcach w sprawie: 
- udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych 

w Kielcach, 
- udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Bodzentynie. 
 

Zarz�d Powiatu przychylił si� do zgłoszonych wniosków. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

- Nr 222/177/06 w sprawie wyra�enia zgody na dokonanie czynno�ci prawnej 
przekraczaj�cej zakres pełnomocnictwa, 

- Nr 222/178/06 w sprawie upowa�nienia Dyrektora Powiatowego Zarz�du Dróg  
w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działa� zwi�zanych z realizacj� inwestycji 
współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 

- Nr 222/179/06 w sprawie powołania komisji przetargowej, 
- Nr 222/180/06 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Usług Medycznych w Kielcach, 
- Nr 222/181/06 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie. 
 
 
2. Nawi�zuj�c do zgłoszonego przez Wicestarost� Krystyn� Kaczmarsk� wniosku na 

posiedzeniu Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 12 lipca br. (protokół Nr 221/2006)  
w sprawie umieszczenia w porz�dku obrad punktu dot. przedstawienia projektu 
technologicznego oraz koncepcji modernizacji/budowy bloku operacyjnego Szpitala 
Powiatowego w Chmielniku w posiedzeniu udział wzi�li: 
- Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolanta Rybczyk, 
- Z-ca Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku Marek Czerwaty, 
- Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Bo�ena St�pie�, 
- Architekt Artur Słabiak. 

 
Pan Artur Słabiak przedstawił Studium Programowo-Przestrzenne Modernizacji  

i Rozbudowy Szpitala Powiatowego w Chmielniku stanowi�ce zał�cznik do niniejszego 
protokółu. Opracowany dokument, jak poinformował p. Artur Słabiak, okre�la ogólne 
ramy cało�ci szpitala, poszczególnych jego komponentów i relacji przestrzennych  
i funkcjonalnych pomi�dzy nimi. Ponadto rezerwuje odpowiedni teren pod rozbudow� 
chroni�c go przed ewentualnymi innymi zamiarami, wyznacza po��dany kierunek  
i gabaryty wjazdu głównego, pozwalaj�c podj�� konkretne kroki zmierzaj�ce do 
pozyskania wskazanego terenu, definiuje kierunek i po��dane geometrie rozbudowy, 
okre�la wielko�� i rozmieszczenie poszczególnych elementów szpitala, tak w cz��ciach 



 

istniej�cych jak i dobudowywanych, podaj�c równocze�nie podstawowe parametry 
u�ytkowe jakie mo�na osi�gn�� w tak zadysponowanych elementach. Studium 
przedstawia równie� przybli�one koszty realizacji poszczególnych cz��ci daj�c mo�liwo�� 
stymulowania przyszłego etapowania w proporcji do pozyskiwanych �rodków 
finansowych z pełn� �wiadomo�ci� mo�liwych do osi�gni�cia parametrów u�ytkowych.  

 
3. Sprawy ró�ne:  
 

• Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował, �e w zwi�zku z planowan� sesj� 
Rady Powiatu w miesi�cu sierpniu merytoryczne komórki/jednostki organizacyjne 
podległe członkom Zarz�du Powiatu zobowi�zane s� przygotowa� i przedstawi� na 
posiedzeniu opracowane materiały wynikaj�ce z Planu pracy Rady Powiatu  
w Kielcach na 2006 rok. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 21 lipca 2006 roku. 
Protokółował: Jacek Paszowski 

 
Zarz�d Powiatu: 

 
Starosta:    
Zbigniew Bana�kiewicz              

Wicestarosta: 
Krystyna Kaczmarska                 

Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek                       
Zenon Janus                                


